8. *Codex num. 1270*, pergamenus in-folio magno, in quo varii Leonis Sermones. Cacciarus ejus subsidio potissimum sermonem de festo Cathedræ Petri, quem primus Quesnellus, sed mutilum et imperfectum, evulgarat, primigeniæ integritati reddidisse testatur.

9. *Codex num. 1271*, pergamenus in-fol., variis Leonis Sermones exhibens.

10. *Codex num. 1272*, pergamenus in quarto, sæculi x, cont. Sermones et Homilias quæ olim legebantur in singulis apostolorum festivitibus. Præter quosdam Leonis orationes, habebat quoque antiquum quemdam Missæ Canonem, homiliæ de octo Beatitudinibus adjunctum, quem integrum Cacciarus una cum characterum specimine ipsi subjecto pagg. 297-304, t. I, excudi curavit.

11. *Codex num. 4222*, in-folio magno Longobardicis characteribus exaratus, sæc. ix, cont. quosdam Leonis Sermones secundum anni dies festos legendos.

12. *Codex num. 5451*, sæc. xii Romanis characteribus scriptus, cont. Leonis Sermones de solemnitate Paschæ, Pentecostes et de festis SS. apostolorum Petri et Pauli.

13. *Codex num. 6450*, pergamenus, xii sæculi,

cont. homilias in nocturnis officiis recitandas, inter-
que eas plures Leonis et illam in festo Cathedrae Pe-
tri pariter ac in Quesnelli codicibus mutilam.

41. *Codex num.* 6451, praecedenti non absimilis,
eodem saec. et caractere scriptus, cont. sermonem
tertium de Paschate, quo Cacciarus primum Leonem
maestavit.

45. *Codex num.* 6452 duobus praecedentibus for-
ma, figura, saeculo et caractere persimilis, cont.
Leonis Sermones de Quadragesima, cum aliis non-
nullis ad Domini Passionem pertinentibus.

46. *Codex num.* 6454, similis tribus praecedenti-
bus in quo praeter alios Patrum sermones, Leonis
nomine tum plures ex vulgatis, tum alii nonnulli
occurrebant, quos ille tamquam dubios in appendi-
cum rejectit.

II. *Vaticano-Palatini num.* 442, 443. Lectionum et
Homiliarum SS. PP. libri duo chartacei, cont. quam-
plures Sermones Leonis, quorum nonnulli mutili et
imperfecti, accommodati ad usum alicujus particu-
laris Ecclesiae. Scriptura erat Germanica, in duas
columnas distincta et notis compendiaris difficilissi-
mis referis, quem se ipsum legere nequivisse fatetur.

III. *Vaticellanus* vetustus liber, cont. varios Leonis
Sermones, quem ipse tamen Cacciarus non vidit,
sed a P. Jos. Blanchino cum editis fuit exactus et
quidam sermones inde exscripti sunt, de quibus suis
sile locis monet.

IV. *Chisianus*, codex quondam ex Vat. archivo
exscriptus, cont. varios Leonis Sermones, inter
quos tres ex iis quos Cury. *Trombellius* t. II, part. 1
Anecdotorum primum omnium adornavit.

B) *Epistolarum.*

a) Latini.

1. *Vaticani.* — 1. *Codex num.* 541, pergamenus
in-folio magno, variis picturis auro et minio dili-
genter circa XIII saec. ornatus, quo Nicolaus V papa
utabatur, cont. omnes Leonis Epistolas in vulgatis
ante Quesnellianam occurrentes.

2. *Codex num.* 542, pergamenus in-quarto, saec.
XIII, eandem continens Epistolas.

3, 4, 5, 6, 7. *Codices num.* 543-547, similes omnes
characterum forma, Epistolarum collectione et aetate
praecedentibus. Nullus enim ante XII saec. exaratus
fuit. Lectionibus tamen inter se differabant.

8. *Codex num.* 650, pergamenus in folio magno,
saeculi fere XIII, cont. Isidori Mercatoris collectio-
nem Can. et Epp. pontiff. Rom., inter quas XXXIX
Leonis.

9. *Codex num.* 651, collectionem similem praec-
cedenti exhibens, fabente saec. XII exscriptam, sed
quinque tantum Leonis Epistolas.

10. *Codex num.* 1319, in-quarto, saeculi XII, cont.
acta syn. Chalced. cum variis Leonis Epistolis in
Eutycheis et Eutycheianorum causa exaratis.

11. *Codex num.* 1321, in-folio parvo, saec. circiter
XII, cont. libros Facundi Herimianensis pro syn. Chal-
ced., inque iis non solum varia Epp. Leonis frag-

menta, sed et illas Epistolas quae Leo in illius synodi
generalis confirmationem concrispsit.

12. *Codex num.* 1322, antiquissimus, ut ex cha-
racterum apecimine, quod Cacciarus pag. 65 praef.
ad t. II incudi curavit, apparet; cont. omnes et sin-
gulas Chalcedonensis synodi actiones, quas inter no-
tas Cacciarus illam quae ad Domni Antiocheni episcopi
causam pertinet, quamque veluti supposititiam, et a
Latino impostore conflictam Quesnellus rejiciendam
esse censuit; tum quia (ut ipse siebat) in Graecis
exemplaribus non legitur, tum quia ex unico nullius
auctoritatis antiquitatisve codice chartaceo ab igno-
tis scholaribus in lucem prodisse affirmatur. Habet
autem varias hic codex ad eandem synodum perti-
nentes epistolas.

B) 13. *Codex num.* 1342, pergamenus, saec. IX labente
aut ineunte X scriptus. Characterum formam et notas
Cacciarus ibidem, ubi praecedentis, exscribi fecit;
cont. antiquam Canonum Collectionem cum sex-
decim Leonis Epistolis, quarum prima ad Rusticum
Narbonensem.

14. *Codex num.* 1328, pergamenus, in-fol., saec.
circiter XII, cont. acta concilii sexti generalis et praer-
ter Epp. fragmenta in iisdem occurrentia alia quae-
dam Leonis Epistolas cum quibusdam Chalced. conc.
actis.

15. *Codex num.* 1337, pergamenus, scr. ante saec.
XI, cont. *Canones diversorum conciliorum et epistolas
decretales plurium summorum pontificum.* Incipit Col-
lectio a Nicenis Canonibus, omnesque Leoninarum
C) Epp. decretalium titulos cum iisdem Epp. reprae-
sentat.